

Konu : 11.Kalkınma Planında G m r k M   avirleri Odası kurulması hk.

Tarih:10.07.2019

T.C. BaŐbakanlık 2017/16 sayılı Genelge ile 11.Kalkınma planı 2017 yılında hayata ge irilmiŐ, hazırlık  alıŐmaları sırasında;  lkemizin geliŐme potansiyeline sahip olduđu alanlar ile bu alanların deđerlendirilmesine y nelik  neriler, kapsamlı ve ayrıntılı bir Őekilde tartıŐılması ve Plan kapsamında,  lkemizin geleceđine dair ama  ve fikir birliđine ulaŐılabilmesi, Plan hedeflerinin toplumun t m kesimlerince sahiplenilerek hayata ge irilebilmesi i in On Birinci Kalkınma Planı hazırlıklarına m mk n olduđunca geniŐ bir katılım sađlanarak rapora bađlanması hedeflenmiŐtir.

Kalkınma planının hazırlık s recinin,  nemli unsurlarından birisini  zel İhtisas Komisyonları oluŐturmuŐ, Kalkınma Bakanlıđının koordinasyonunda y r t len; kamu kesimi,  zel kesim ve sivil toplum temsilcileri ile akademik  evrelerin bir araya gelerek  zel ihtisas komisyonlarının  alıŐmalarından elde edilen sonu , deđerlendirme ve  neriler kurul tarafından rapora bađlanmış ve Cumhurbaşkanlıđı Makamlarına arz edilmiŐtir.

Derneklerimiz her zaman olduđu gibi mesleđimiz ve DıŐ Ticaret alanlarında yapılacak d zenlemelere y n vermek ve mesleđimizin geleceđini daha iyi koŐullarda yapılabilirliđini sađlamak  zere her platforma katılım sađlanarak katkı sunulmuŐtur.

11.kalkınma planı toplantılarına derneklerimizi temsilen BaŐkanlar d zeyinde katılım sađlanmış ve yapılan  alıŐmalarda G m r k M   avirliđi Mesleđi t m katılımcılara ayrıntılı olarak anlatılmıŐtır. Yapılan toplantılarda ihracat ve ithalat iŐlemlerinde oluŐan maliyetler, iŐlemlere ait belgeler ve iŐlem s releri hakkında yapılan tartıŐmalar neticesinde, G m r k m   avirlerinin bilgi ve tecr beleri ile sunmuŐ olduđu hizmetler sonucunda, iŐlem s relerinin minimum d zeyine indirildiđi ve iŐlemlerde kullanılan belge azaltılması konusunda da bakanlıklara bir ok taleplerin iletildiđi ve  zellikle maliyet konusunda G m r k M   avirleri ile  alıŐmanın daha ekonomik olduđu ve  ok ciddi sorumluluklarının da olduđu konularında geniŐ bilgilendirmeler yapılmıŐtır.

T m bu  alıŐmalar iŐıđında mesleđimizin kariyer bir meslek olduđu ve muhakkak yasal stat ye kavuŐturulması ve bu stat n n de yıllardır arzu ettiđimiz ODA Yasası ile m mk n olduđu ısrarla belirtilerek 11. Kalkınma planlarına baŐta Dernek baŐkanlarımız ve meslektaŐlarımızın katkılarıyla 11. Kalkınma Planına talebimiz dahil edilmiŐtir.

Cumhurbaşkanlıđı H k met Sistemi'nin ilk kalkınma planı olan 2019-2023 d nemini kapsayan 11.Kalkınma planı, Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip ERDOĐAN'ın onayı ile T rkiye B y k Millet Meclisine sunulmuŐtur.

Mesleđimiz ve meslektaŐlarımız i in hayırlı olmasını temenni eder, s rece katkısı olan herkese camiamız adına teŐekk r eder saygılar sunarız.



**Aslıhan  ELEBİ**  
Ankara G m r k M   avirleri Derneđi  
Y netim Kurulu BaŐkanı



**Orhan KATTAŐ**  
Bursa G m r k M   avirleri Derneđi  
Y netim Kurulu BaŐkanı



**Serdar KESKİN**  
İstanbul G m r k M   avirleri Derneđi  
Y netim Kurulu BaŐkanı



**TaŐkın DALAY**  
İzmir G m r k M   avirleri Derneđi  
Y netim Kurulu BaŐkanı



**H seyin ŐARIDAĐ**  
Mersin G m r k M   avirleri Derneđi  
Y netim Kurulu BaŐkanı